

## PACHET ALIMENTE

I.D.: 103020471

---

Data publicarii	16.09.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.952,30 RON - 1.952,30 RON

---

Descriere: JELEURI BUC 4 13.00 52.00 2 CIOCOLATA BUC 5 6.30 31.50 3 FRUCTE PADURE BUC 2 26.00 52.00 4 FRUCTE PADURE BUC 5 16.00 80.00 5 CARTOFI Kg 5 7.50 37.50 6 SALATA MIX BUC 3 9.00 27.00 7 VERDEATA BUC 4 3.50 14.00 8 ROSII KG 2 24.50 49.00 9 CIUPERCI TAIATE BUC 6 9.00 54.00 10 PASTA TOMATE KG 10 5.50 55.00 11 CONSERVA TON BUC 3 18.00 54.00 12 PESMET 0.5 BUC 3 11.00 33.00 13 MASLINE BUC 1.60 79.00 126.40 14 LAMAI KG 2 9.50 19.00 15 PORTOCALIE KG 3 9.00 27.00 16 CASTRAVETI KG 1 9.30 9.30 17 USTUROI KG 1 21.00 21.00 18 CEAPA KG 3.50 4.20 14.70 19 ZAHAR KG 4 7.60 30.40 20 SUSAN PASTA BUC 1 16.00 16.00 21 ARDEI GRAS KG 1 11.00 11.00 22 CONDIMENTE CARNE BUC 3 5.50 16.50 23 salata 1 kg BUC 1 21.00 21.00 LAPTE BUC 96 8.50 816.00 2 LAPTE BUC 1 11.00 11.00 3 CONDIMENTE DIVERSE BUC 2 12.00 24.00 4 SMANTANA BUC 4 18.00 72.00 5 BRANZA FELII BUC 2 9.50 19.00 6 SALATA MIX BUC 9 9.00 81.00 7 CIUPERCI KG 2 21.00 42.00 8 FAINA 2 kg Kg 3 12.00 36.00

---